
KX-TU155

Łatwy	w	użyciu	telefon	komórkowy
Łatwy	w	użyciu	telefon	komórkowy	KX-TU155	został	zaprojektowany	tak,	aby	nawiązywanie	połączeń	było	prostsze	i
przyjemniejsze	dzięki	takim	elementom,	jak	funkcja	połączenia	priorytetowego,	duży	kolorowy	ekran,	duże,	dobrze
widoczne	przyciski	i	ergonomiczna	konstrukcja.

Funkcje
Czytelny	ekran	o	przekątnej	2,3

Jasny	i	czytelny	ekran	telefonu	KX-TU155	sprawia,	że	korzystanie	z	niego	to	przyjemność.	Litery	w	menu,	godzina	oraz
numery	telefonów	są	doskonale	widoczne	nawet	bez	okularów.

Duże	podświetlone	przyciski

Dzięki	dużym	podświetlonym	przyciskom	łatwy	w	użyciu	telefon	komórkowy	KX-TU155	może	być	obsługiwany	przez
osoby	w	każdym	wieku	—	można	na	nim	bardzo	łatwo	wybierać	numery	nawet	w	ciemności.

Niezbędna	funkcja	połączenia	priorytetowego	bez	użycia	rąk

Funkcja	połączenia	priorytetowego	bez	użycia	rąk	umożliwia	skontaktowanie	się	z	odpowiednimi	osobami	w	nagłym
przypadku.	Pojedyncze	naciśnięcie	przycisku	na	łatwym	w	użyciu	telefonie	komórkowym	KX-TU155	powoduje
automatyczne	zadzwonienie	do	wcześniej	zapisanych	osób.	Jeśli	połączenie	odbierze	automatyczna	sekretarka,	telefon
komórkowy	automatycznie	zadzwoni	do	następnej	osoby	na	liście	—	można	wybrać	maksymalnie	pięć	kontaktów.

Zgodność	z	aparatami	słuchowymi

Łatwy	w	użyciu	telefon	komórkowy	KX-TU155	zawsze	zapewnia	krystalicznie	czysty	dźwięk	podczas	rozmów,	ponieważ
został	on	specjalnie	zaprojektowany	pod	kątem	używania	z	aparatem	słuchowym.

Wygodny	przycisk	sterowania	głośnością

Głośność	łatwego	w	użyciu	telefonu	komórkowego	KX-TU155	możesz	łatwo	regulować	przy	użyciu	przycisku	z	boku
telefonu.	Niezależnie	od	tego,	czy	ktoś	ma	głęboki	czy	donośny	głos,	rozmowa	będzie	przyjemnością	i	usłyszysz	więcej.

Jasna	latarka	LED

Jasna	latarka	LED	wbudowana	w	górnej	części	łatwego	w	użyciu	telefonu	komórkowego	KX-TU155	jest	niezwykle
wygodna.	Dzięki	temu	masz	latarkę	zawsze	przy	sobie,	gdy	jej	potrzebujesz:	podczas	powrotu	do	domu	w	nocy	lub
szukania	okularów	po	ciemku.

Wygodne	ładowanie

Ciesz	się	wygodniejszym	ładowaniem	i	łatwym	przechowywaniem	dzięki	stacji	dokującej.

Specyfikacja

Czytelny	ekran	o	przekątnej	2,3"

Jasna	latarka	LED

Łączy	pokolenia
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